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سفیر ایران در جمهوری آذربایجان: تهران آماده كمك به حل مناقشه قرهباغ كوهستانی است

تهران آماده كمك به حل مناقشه قرهباغ كوهستانی است. محمدباقر بهرامی سفیر كشورمان در آذربایجان با گفتن این

مطلب افزوده است كه، كشورهای منطقه باید مشكلات منطقه را حل كنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : تهران آماده كمك به حل مناقشه قره باغ كوهستانی است. محمدباقر بهرامی سفیر كشورمان در آذربایجان با گفتن این مطلب افزوده است

كه، كشورهای منطقه باید مشكلات منطقه را حل كنند.

محمدباقر بهرامی طی كنفرانس مطبوعاتی اعلام كرد: ایران می خواهد با استفاده از ظرفیتهای خود به حل مناقشه قره باغ كوهستانی كمك كند. چندین سال است كه گروه

مینسك به این مساله مشغول است. اما نتیجه فعالیت آنها در مقابل چشم قرار دارد. به نظر من خود كشورهای منطقه باید مشكلات خود را حل كنند. وقتی ما از حل عادلانه

مناقشه قره باغ كوهستانی سخن می گوییم ، منظورمان حل مساله در چارچوب تمامیت ارضی آذربایجان است.

بهرامی افزود: تهران آماده است سالانه تا 10 میلیارد متر مكعب گاز از آذربایجان خریداری كند. وی گفت كه برای افزایش ظرفیت صادرات گاز به ایران طرف آذربایجان تصمیم

گرفته است خط لوله انتقال گاز جدیدی را احداث كند.
وی با اشاره به اینکه مقامات جمهوری آذربایجان و ایران بر این اعتقادند که آنها در این مسئله بیشتر دنبال خواسته های خود هستند، گفت: با نظر موافق مقامات عالی دو کشور،

جمهوری اسلامی در این راستا تلاشهای خود را بر اساس حل عادلانه مناقشه آغاز کرده است.
بهرامی لازمه عادلانه بودن را حفظ تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران از بدو بروز این مسئله با به رسمیت شناختن تمامیت ارضی جمهوری

آذربایجان، همواره از این ایده دفاع کرده است.
سفیر کشورمان حل مناقشه قره باغ را موجب وارد شدن منطقه به یک مرحله جدید دانست و گفت: هرچه در منطقه ثبات برقرار شود، عمران و پبشرفت منطقه توسعه خواهد

یافت.
محمدباقر بهرامی در پاسخ به سئوالی در مورد اظهارات منسوب به سفیر ایران در ارمنستان درخصوص وجود مرز مشترک میان قره باغ و ایران که در روزهای اخیر از سوی برخی

رسانه های آذری مطرح می شود، گفت: سفیر ایران در ایروان و وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران این سخنان را تکذیب کرده اند.
وی افزود: سیاست جمهوری اسلامی ایران در مورد تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان سیاست روشنی است که همواره بیان شده است.

سفیر کشورمان در باکو، با اشاره به تحرکات برخی افراد و گروهها در جهت ایجاد خلل در نزدیکی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان توسعه روابط دو کشور را برای

آینده هر دو کشور و منطقه مهم توصیف کرد و گفت: برخی از کشورهای آنسوی دنیا که از این نزدیکی خشنود نیستند، در صدد ایجاد تفرقه و جدایی می باشند.
وی تاکید کرد که هدف دو کشور توسعه روابط در همه زمینه هاست و در سفرهای مقامات دو کشور از جمله وزیر خارجه و رییس مجلس ملی جمهوری آذربایجان به ایران و نیز

سفرهای متقابل مقامات ایرانی به باکو این مهم مورد تاکید قرار گرفته است.
وی همچنین درخصوص اتصال راه آهن های دوکشور در منطقه آستارا گفت که این طرح طبق برنامه به پیش می رود و وزیر راه و ترابری جمهوری اسلامی نیز بر تسریع در اجرای

آن تاکید دارد.
محمدباقر بهرامی با اشاره به سفر اخیرهیئت پارلمانی جمهوری آذربایجان به ایران به ریاست "اوکتای اسد اف" رییس مجلس ملی آذربایجان ، این سفر را در فراهم کردن بستر لازم

برای توسعه هرچه بیشتر روابط دو کشور بسیار موفق ارزیابی کرد.
پایان پیام.
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